prawa  budowlanego  i  prawidłowo  ukończył  nie  wcześniej  niż  w  okresie  ostatnich  

5 lat przed upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres prowadzenia  działalności  

jest  krótszy  -  w  tym okresie minimum dwie roboty budowlane, każda o wartości 

nie mniejszej niż 1.200.000,00 PLN netto (słownie: jeden milion dwieście tysięcy 

złotych netto). 

Sposób oceny warunku:  

Weryfikacja nastąpi w oparciu o wykaz zrealizowanych robót budowlanych określającymi czy 

te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności  informacji  o  tym  czy  

roboty  zostały  wykonane  zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone,

[...]

przedmiotem  zamówienia  (lub  odpowiadające  im  ważne  uprawnienia  budowlane,  

które  zostały  wydane  na  podstawie  wcześniej  obowiązujących  przepisów) oraz,  

− która w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert kierowała  

przynajmniej jedną robotą budowlaną o wartości nie mniejszej niż 1.200.000,00 

PLN netto (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych netto). 

Wykonawca w celu wykazania spełniania w/w warunku może wskazać osobę będącą  

obywatelem  państwa  członkowskiego  UE,  która  nabyła  kwalifikacje  zawodowe  do  

wykonywania  działalności  w  budownictwie,  równoznaczne  wykonywaniu  samodzielnych